

Poistné krytie pre pobyty na Slovensku - občania SR

	DCR+	Detské tábory
Poistenie storna		
1. Náhrada storno poplatkov pri nenastúpení na cestu	Až do dojednanej poistnej sumy max. € 1.000 spoluúčasť 10%	Až do dojednanej poistnej sumy max. € 1.000 spoluúčasť 10%
2. Oneskorený nástup na objednaný pobyt	-	-
Poistenie batožiny		
3. Náhrada pri poškodení, krádeži, zničení alebo strate batožiny	do € 700	do € 700
Náhrada cenných vecí (napr. šperky, hodinky, kožušiny a technické zariadenia)	1/4 poistnej sumy	1/4 poistnej sumy
Poistenie pátrania a záchrany - Horská Záchranná Služba		
4. Poistenie pátrania a záchrany	do € 7.000	do € 7.000
Poistenie liečebných nákladov		
5. Návrat do vlasti	-	-
6. Ambulantné ošetrovanie	-	-
7. Pobyt v nemocnici - hospitalizácia	-	-
8. Repatriácia v prípade smrti	-	-
Úrazové poistenie		
9. Odškodnenie v prípade trvalých následkov úrazu od 10%	do € 1.700	do € 1.700
10. Smrť úrazom	do € 1.700	do € 1.700
Poistenie zodpovednosti		
11. Škody na majetku	do € 10.000	do € 10.000
12. Škody na zdraví	do € 10.000	do € 10.000
Poistné	€ 1,30 / deň	€ 0,70 / deň
Územná platnosť	Slovensko	Slovensko
Poistené osoby	občania SR cestujúci na Slovensku	deti do 18 rokov, občania SR cestujúci na Slovensku
Všeobecné poistné podmienky	ECP VPP 2016 Zvláštne dojednanie č. 1 k ECP VPP 2016	ECP VPP 2016 Zvláštne dojednanie č. 1 k ECP VPP 2016

Generali Poistovňa, a. s., odštepny závod Európska cestovná poistovňa

Lamačská cesta 3/A, 841 04 Bratislava, Slovenská republika

Zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I., odd.: Sa, vložka č.: 1325/B

IČO:35 709 332 DIČ: 2021000487 IČ DPH: SK2021000487

Info linka: +421 /2/ 544 177 04, Núdzové volanie 24 hodín denne: +421 /2/ 544 177 11

info@europska.sk, www.europska.sk

Poistné krytie pre pobyty na Slovensku - cudzinci

	ACR+	Welcome to Slovakia
Poistenie storna		
1. Náhrada storno poplatkov pri nenastúpení na cestu	Až do dojednanej poistnej sumy max. € 1.000 spoluúčasť 10%	-
2. Oneskorený nástup na objednaný pobyt	-	-
Poistenie batožiny		
3. Náhrada pri poškodení, krádeži, zničení alebo strate batožiny	do € 700	-
Náhrada cenných vecí (napr. šperky, hodinky, kožušiny a technické zariadenia)	1/4 poistnej sumy	-
Poistenie pátrania a záchranu - Horská Záchraná Služba		
4. Poistenie pátrania a záchranu	do € 7.000	-
Poistenie liečebných nákladov		
5. Návrat do vlasti	-	do € 55.000
6. Ambulantné ošetrovanie	-	
7. Pobyt v nemocnici - hospitalizácia	-	pri dĺžke pobytu do 8 dní:
8. Repatriácia v prípade smrti	-	€ 30.000
Úrazové poistenie		
9. Odškodnenie v prípade trvalých následkov úrazu od 10%	do € 2.500	-
10. Smrť úrazom	do € 2.500	-
Poistenie zodpovednosti		
11. Škody na majetku	do € 13.300	do € 37.000
12. Škody na zdraví	do € 13.300	do € 74.300
Poistné	€ 1,70 / deň	odvodené z dĺžky pobytu
Územná platnosť	Slovensko	Slovensko
Poistené osoby	cudzí štátny príslušník cestujúci na Slovensku	cudzí štátny príslušník cestujúci na Slovensku
Všeobecné poistné podmienky	ECP VPP 2016 Zvláštne dojednanie č. 1 k ECP VPP 2016	ECP VPP WELCOME 2008

Generali Poisťovňa, a. s., odštepny závod Európska cestovná poisťovňa
Lamačská cesta 3/A, 841 04 Bratislava, Slovenská republika

Zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I., odd.: Sa, vložka č.: 1325/B
IČO:35 709 332 DIČ: 2021000487 IČ DPH: SK2021000487
Info linka: +421 /2/ 544 177 04, Núdzové volanie **24 hodín denne** +421 /2/ 544 177 11
info@europska.sk, www.europska.sk